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Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské republiky

konané ve dnech 8.10. — 9.10.2021

Vysledky hlasovani za Gzemni celky

Kraj: StfedoCesky kraj
Okres: Kolin
Obec: Poricany

Okrsky

Volebni

acast v %
celkem Zpr. v % ¥
1 1 100,00 71,74

Upiné zobrazeni

Strana
cislo nazev
1 Strana zelenych
2 Svycarské demokracie
3 VOLNY blok
4  Svoboda a pF. demokracie (SPD)
5  Ceska strsocidlng demokrat,
7 ALIANCE NARODNICH SIL
8 Trikolora Svobodni Soukromnici

9 Aliance pro budoucnost

10 Hnuti Prameny

Strana
cislo nazev
12 PRISAHA Roberta Slachty
13 SPOLU — ODS, KDU-CSL, TOP 09
14 SENIORI 21
15 Urza.cz: Nechceme vase hlasy
16 Koruna Ceska (monarch.strana)
17 PIRATI a STAROSTOVE
18 Komunistické str.Cech a Moravy

20 ANO 2011

21 Otevieme CR normainimu Fivotu

% platnych
hlasd

99,17

Platné hlasy

celkem

15

56

37

28

v %
1,79
0,23
1,07
6,69
4,42
0,35
3,34
0,35

0,47

Platné hlasy

celkem

38

222

182

23

203

v %
4,54
26,55
0,23
0,00
0,11
21,77
2,75
24,28

0,95
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